RAMA PRZEDNIA
Ix A

PLYTA BOCZNA
2x E

=

UCHWYT
2x H

T

Sruba M4x12 Podktadka 5

4x H1 2x H2
[
ZAWIAS ¢ruba
2x N M4x40
4x N1

RAMA TYLNA

1x B
PLYTA TYLNA
1x F

OGRANICZNIK DRZWI
1x ) 9x K

S

Sruba
M4x10
4x N2

(&

1x

POPRZECZKA tACZACA 4x C

l s > |

POKRYWA
1xD

ZASLEPKA
4x B1

wzmocnienie

wzmocnienie

POKRYWY tANCUCH
POKRYWY CEWA X D3
PRAWA
1x D1 1x D2
DRZWI
1xG
SWORZEN
ZAWIASU
2x G1 &
Sruba
0 M5x16
00O 1x D4
J0gg C,
0o oo Podkiadka 6
. 2x D5
Unong .
0 | ] 0 Samohamowna
Nakretka M5
1x D6
QO 0 O o

Sruba M6x40

RYGLOWANIE DRZWI
0]

u @
L

Sruba M6x50

Nakretka samohamowna
1x K1

M6 10x L

Sruba M8x50
8& M




.
=
Y _
Bl /@
A P LR S

SZCZEGOL A

YEGOL B

SZCZEGOL B







WOLNOSTOJACA POKRYWA POJEMNIKA NA SMIECI

W PRZYPADKU POtACZENIA i
DODATKOWEJ POKRYWY POJEMNIKANA SMIECI

WYMAGA WYMIANY
3xSRUBA M6x40 ZA M6x70
1xSRUBA M6x50 ZA M6x80

(Mocowanie taricucha)

OO oo oo oo

-

Sruba M6x50

Scianki bocznej

+ 3 szt. SRUBA M6x40

+1 szt. SRUBA M6x50 (mocowanie faficucha)
przejscie do nastepnej sekcji

/-— SCIANKI BOCZNE

INNE SEKCJE POKRYWY POJEMNIKA NA SMIECI
DODAIJE SIE TYLKO Z TEJ STRONY
Sruba

2 M6x40

Sruba
M6x40



